MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO- MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS- UFAL

INSTITUTO DE PSICOLOGIA-IP

PORTARIA Nº 011/2022– IP/UFAL, 22 DE JUNHO DE 2022.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria nº1.174, de 03 de junho de 2013.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Especial de Avaliação do Processo de
Promoção Docente para a Classe E (professor titular) da Carreira de Magistério Superior, do Prof. Dr.
Jefferson de Souza Bernerdes, SIAPE  1518410, lotado no Instituto de Psicologia, criado a partir da
Resolução Nº 32/2013 de 06/05/2013.

COMISSÃO ESPECIAL :

Titulares:

Profa. Dra. Maria Auxiliadora Teixeiro Ribeiro - SIAPE: 2180259 - Professora Titular do Instituto de
Psicologia da Universidade Federal de Alagoas

Prof. Dr. Ricardo Pimentel Méllo - SIAPE: 0328019 - Professor Titular do Departamento de Psicologia da
Universidade Federal do Ceará - UFC

Profa. Dra. Katia Maheirie  - SIAPE: 1160064 - Professora Titular aposentada pelo Departamento de
Psicologia / Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC

Prof. Dr. Benedito Medrado - SIAPE: 1461833 -Professor Titular do Departamento de Psicologia / UFPE

Suplentes:

Profa. Dra. Mara Cristina Ribeiro  - Matrícula 0501908-7 - Centro de Ciências Integradoras / Uncisal

Profa. Dra. Margarida Maria Silva dos Santos - Siape 1119921 - Faculdade de Serviço Social (FSSO) / Ufal

Dê-se ciência e cumpra-se,

Profa. Dra. Cristina Camelo de Azevedo – SIAPE: 1121117

Vice - Diretora do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL

CRISTINA CAMELO DE AZEVEDO
Autenticado Digitalmente